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Paulo César Rodríguez – María Angélica Triviño  
323-2336237 

abogadopaulocesar@gmail.com – angelicatrivinoabogada@gmail.com 
 

www.daibaasesores.com 
Edificio Firenze, Of. 311, Armenia 
Redes Sociales: @DaibaAsesores 

Señor (a) 
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL  
Circasia, Quindío  
 
REFERENCIA:                          PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA   
RADICADO:                              631904089001-2017-00435-00 ACUMULADO AL 2015-00062 
EJECUTANTE PRINCIPAL:     JOSE RAMON PAVA RIVERA. 

EJECUTANTE ACUMULADO: UBELMY GOMEZ SALAZAR 

EJECUTADO COMÚN:             ALEJANDRO AGUIRRE RIOS 

ASUNTO:                                   LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  
 

I.  LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PAULO CÉSAR RODRÍGUEZ FRANCO, mayor de edad, con domicilio en la ciudad de Armenia, Quindío e 

identificado con cedula de ciudadanía número 1.094.940.239 de Armenia, Quindío y portador de la tarjeta 

profesional de Abogado 294.469 del C.S de la Judicatura., y actuando como apodero especial de la entidad 

ejecutante FONDO DE EMPLEADOS DE LA UNIVERSIDAD DEL QUINDÍO, por medio del presente pongo a 

su consideración la liquidación del crédito de este proceso, solicitándole su aprobación. 

Por lo tanto, en caso de que el despacho considere que la presente liquidación no se ajusta a los preceptos 

legales establecidos, solicito de manera muy atenta y respetuosa que se sirva modificarla de conformidad a 

las facultades otorgadas en el numeral 3 del Artículo 446 del Código General del Proceso: 

“3. Vencido el traslado, el juez decidirá si aprueba o modifica la liquidación por auto que solo 

será apelable cuando resuelva una objeción o altere de oficio la cuenta respectiva. El recurso, 

que se tramitará en el efecto diferido, no impedirá efectuar el remate de bienes, ni la entrega de dineros 

al ejecutante en la parte que no es objeto de apelación.” 

Solicito al despacho dar trámite a la presente liquidación, y NO tener en cuenta las presentadas con 

anterioridad. 

II. SOLICITUD DE ENTREGA DE DEPOSITOS JUDICIALES 

Una vez aprobada la anterior liquidación solicito de manera cordial y respetuosa que se ordene entregar a 
prorrata al suscrito los depósitos judiciales consignados a órdenes de su despacho hasta la concurrencia del 
crédito y las costas procesales. 
 
 
 
Cordialmente; 
 
 
PAULO CÉSAR RODRÍGUEZ FRANCO 
C.C. 1.094.940.239 de Armenia, Quindío 
T.P 294.469 del Consejo Superior de la Judicatura.  
Dirección electrónica: abogadopaulocesar@gmail.com  
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Capital letra de cambio $4.100.000 
 

 
 
 

PORCIÓN MES 

[(diafinal-

diainicial+1)/30]

TASA E.A. 

(efectivo_anual)

TASA MES 

(1+E.A.)^(1/12)-1
CAPITAL ABONOS ABONO A CAPITAL ABONO INTERESES

INTERÉS MES 

(porcmes*tasames*capital)
INTERESES ACUM.

20-may.-13 al 31-may.-13 0,37 31,24% 2,29% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 34.426,33 $ 34.426,33
1-jun.-13 al 30-jun.-13 1,00 31,24% 2,29% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 93.890,00 $ 128.316,33
1-jul.-13 al 31-jul.-13 1,00 30,51% 2,24% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 91.840,00 $ 220.156,33

1-ago.-13 al 31-ago.-13 1,00 30,51% 2,24% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 91.840,00 $ 311.996,33
1-sep.-13 al 30-sep.-13 1,00 30,51% 2,24% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 91.840,00 $ 403.836,33
1-oct.-13 al 31-oct.-13 1,00 29,78% 2,20% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 90.200,00 $ 494.036,33
1-nov.-13 al 30-nov.-13 1,00 29,78% 2,20% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 90.200,00 $ 584.236,33

1-dic.-13 al 31-dic.-13 1,00 29,78% 2,20% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 90.200,00 $ 674.436,33
1-ene.-14 al 31-ene.-14 1,00 29,48% 2,18% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 89.380,00 $ 763.816,33
1-feb.-14 al 28-feb.-14 1,00 29,48% 2,18% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 89.380,00 $ 853.196,33

1-mar.-14 al 31-mar.-14 1,00 29,48% 2,18% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 89.380,00 $ 942.576,33
1-abr.-14 al 30-abr.-14 1,00 29,44% 2,17% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 88.970,00 $ 1.031.546,33

1-may.-14 al 31-may.-14 1,00 29,44% 2,17% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 88.970,00 $ 1.120.516,33
1-jun.-14 al 30-jun.-14 1,00 29,44% 2,17% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 88.970,00 $ 1.209.486,33
1-jul.-14 al 31-jul.-14 1,00 29,00% 2,14% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 87.740,00 $ 1.297.226,33

1-ago.-14 al 31-ago.-14 1,00 29,00% 2,14% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 87.740,00 $ 1.384.966,33

1-sep.-14 al 30-sep.-14 1,00 29,00% 2,14% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 87.740,00 $ 1.472.706,33
1-oct.-14 al 31-oct.-14 1,00 28,75% 2,13% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 87.330,00 $ 1.560.036,33
1-nov.-14 al 30-nov.-14 1,00 28,75% 2,13% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 87.330,00 $ 1.647.366,33
1-dic.-14 al 31-dic.-14 1,00 28,75% 2,13% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 87.330,00 $ 1.734.696,33

1-ene.-15 al 31-ene.-15 1,00 28,82% 2,13% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 87.330,00 $ 1.822.026,33

1-feb.-15 al 28-feb.-15 1,00 28,82% 2,13% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 87.330,00 $ 1.909.356,33
1-mar.-15 al 31-mar.-15 1,00 28,82% 2,13% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 87.330,00 $ 1.996.686,33
1-abr.-15 al 30-abr.-15 1,00 29,05% 2,15% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 88.150,00 $ 2.084.836,33

1-may.-15 al 31-may.-15 1,00 29,05% 2,15% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 88.150,00 $ 2.172.986,33
1-jun.-15 al 30-jun.-15 1,00 29,05% 2,15% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 88.150,00 $ 2.261.136,33

1-jul.-15 al 31-jul.-15 1,00 28,89% 2,14% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 87.740,00 $ 2.348.876,33
1-ago.-15 al 31-ago.-15 1,00 28,89% 2,14% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 87.740,00 $ 2.436.616,33
1-sep.-15 al 30-sep.-15 1,00 28,89% 2,14% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 87.740,00 $ 2.524.356,33
1-oct.-15 al 31-oct.-15 1,00 29,00% 2,14% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 87.740,00 $ 2.612.096,33

1-nov.-15 al 30-nov.-15 1,00 29,00% 2,14% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 87.740,00 $ 2.699.836,33
1-dic.-15 al 31-dic.-15 1,00 29,00% 2,14% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 87.740,00 $ 2.787.576,33

1-ene.-16 al 31-ene.-16 1,00 29,52% 2,18% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 89.380,00 $ 2.876.956,33
1-feb.-16 al 29-feb.-16 1,00 29,52% 2,18% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 89.380,00 $ 2.966.336,33

1-mar.-16 al 31-mar.-16 1,00 29,52% 2,18% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 89.380,00 $ 3.055.716,33

1-abr.-16 al 30-abr.-16 1,00 30,81% 2,26% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 92.660,00 $ 3.148.376,33
1-may.-16 al 31-may.-16 1,00 30,81% 2,26% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 92.660,00 $ 3.241.036,33
1-jun.-16 al 30-jun.-16 1,00 30,81% 2,26% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 92.660,00 $ 3.333.696,33
1-jul.-16 al 31-jul.-16 1,00 32,01% 2,34% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 95.940,00 $ 3.429.636,33

1-ago.-16 al 31-ago.-16 1,00 32,01% 2,34% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 95.940,00 $ 3.525.576,33
1-sep.-16 al 30-sep.-16 1,00 32,01% 2,34% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 95.940,00 $ 3.621.516,33
1-oct.-16 al 31-oct.-16 1,00 32,98% 2,40% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 98.400,00 $ 3.719.916,33
1-nov.-16 al 30-nov.-16 1,00 32,98% 2,40% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 98.400,00 $ 3.818.316,33
1-dic.-16 al 31-dic.-16 1,00 32,98% 2,40% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 98.400,00 $ 3.916.716,33

1-ene.-17 al 31-ene.-17 1,00 33,51% 2,44% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 100.040,00 $ 4.016.756,33
1-feb.-17 al 28-feb.-17 1,00 33,51% 2,44% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 100.040,00 $ 4.116.796,33

1-mar.-17 al 31-mar.-17 1,00 33,51% 2,44% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 100.040,00 $ 4.216.836,33
1-abr.-17 al 30-abr.-17 1,00 33,50% 2,44% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 100.040,00 $ 4.316.876,33

1-may.-17 al 31-may.-17 1,00 33,50% 2,44% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 100.040,00 $ 4.416.916,33
1-jun.-17 al 30-jun.-17 1,00 33,50% 2,44% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 100.040,00 $ 4.516.956,33
1-jul.-17 al 31-jul.-17 1,00 32,97% 2,40% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 98.400,00 $ 4.615.356,33

1-ago.-17 al 31-ago.-17 1,00 32,97% 2,40% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 98.400,00 $ 4.713.756,33
1-sep.-17 al 30-sep.-17 1,00 32,22% 2,35% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 96.350,00 $ 4.810.106,33

1-oct.-17 al 31-oct.-17 1,00 31,72% 2,32% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 95.120,00 $ 4.905.226,33
1-nov.-17 al 30-nov.-17 1,00 31,44% 2,30% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 94.300,00 $ 4.999.526,33
1-dic.-17 al 31-dic.-17 1,00 31,16% 2,29% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 93.890,00 $ 5.093.416,33

1-ene.-18 al 31-ene.-18 1,00 31,04% 2,28% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 93.480,00 $ 5.186.896,33
1-feb.-18 al 28-feb.-18 1,00 31,52% 2,31% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 94.710,00 $ 5.281.606,33

1-mar.-18 al 31-mar.-18 1,00 31,02% 2,28% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 93.480,00 $ 5.375.086,33
1-abr.-18 al 5-abr.-18 0,17 30,72% 2,26% $ 4.100.000,00 $ 194.444,00 $ 0,00 $ 194.444,00 $ 15.443,33 $ 5.196.085,66
6-abr.-18 al 30-abr.-18 0,83 30,72% 2,26% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 77.216,67 $ 5.273.302,33

1-may.-18 al 3-may.-18 0,10 30,66% 2,25% $ 4.100.000,00 $ 194.444,00 $ 0,00 $ 194.444,00 $ 9.225,00 $ 5.088.083,33

4-may.-18 al 31-may.-18 0,90 30,66% 2,25% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 83.025,00 $ 5.171.108,33
1-jun.-18 al 6-jun.-18 0,20 30,42% 2,24% $ 4.100.000,00 $ 194.444,00 $ 0,00 $ 194.444,00 $ 18.368,00 $ 4.995.032,33
7-jun.-18 al 30-jun.-18 0,80 30,42% 2,24% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 73.472,00 $ 5.068.504,33
1-jul.-18 al 4-jul.-18 0,13 30,04% 2,21% $ 4.100.000,00 $ 194.444,00 $ 0,00 $ 194.444,00 $ 12.081,33 $ 4.886.141,66
5-jul.-18 al 31-jul.-18 0,87 30,04% 2,21% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 78.528,67 $ 4.964.670,33

1-ago.-18 al 6-ago.-18 0,20 29,91% 2,20% $ 4.100.000,00 $ 194.444,00 $ 0,00 $ 194.444,00 $ 18.040,00 $ 4.788.266,33
7-ago.-18 al 31-ago.-18 0,80 29,91% 2,20% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 72.160,00 $ 4.860.426,33
1-sep.-18 al 30-sep.-18 1,00 29,72% 2,19% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 89.790,00 $ 4.950.216,33
1-oct.-18 al 3-oct.-18 0,10 29,44% 2,17% $ 4.100.000,00 $ 194.444,00 $ 0,00 $ 194.444,00 $ 8.897,00 $ 4.764.669,33

4-oct.-18 al 31-oct.-18 0,90 29,44% 2,17% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 80.073,00 $ 4.844.742,33
1-nov.-18 al 7-nov.-18 0,23 29,24% 2,16% $ 4.100.000,00 $ 194.444,00 $ 0,00 $ 194.444,00 $ 20.664,00 $ 4.670.962,33
8-nov.-18 al 30-nov.-18 0,77 29,24% 2,16% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 67.896,00 $ 4.738.858,33
1-dic.-18 al 10-dic.-18 0,33 29,10% 2,15% $ 4.100.000,00 $ 194.444,00 $ 0,00 $ 194.444,00 $ 29.383,33 $ 4.573.797,66

11-dic.-18 al 31-dic.-18 0,67 29,10% 2,15% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 58.766,67 $ 4.632.564,33

1-ene.-19 al 31-ene.-19 1,00 28,74% 2,13% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 87.330,00 $ 4.719.894,33
1-feb.-19 al 28-feb.-19 1,00 29,55% 2,18% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 89.380,00 $ 4.809.274,33

1-mar.-19 al 13-mar.-19 0,43 29,05% 2,15% $ 4.100.000,00 $ 194.444,00 $ 0,00 $ 194.444,00 $ 38.198,33 $ 4.653.028,66
14-mar.-19 al 31-mar.-19 0,57 29,05% 2,15% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 49.951,67 $ 4.702.980,33

1-abr.-19 al 2-abr.-19 0,07 28,98% 2,14% $ 4.100.000,00 $ 194.444,00 $ 0,00 $ 194.444,00 $ 5.849,33 $ 4.514.385,66
3-abr.-19 al 30-abr.-19 0,93 28,98% 2,14% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 81.890,67 $ 4.596.276,33

1-may.-19 al 6-may.-19 0,20 29,01% 2,15% $ 4.100.000,00 $ 194.444,00 $ 0,00 $ 194.444,00 $ 17.630,00 $ 4.419.462,33
7-may.-19 al 31-may.-19 0,80 29,01% 2,15% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 70.520,00 $ 4.489.982,33
1-jun.-19 al 30-jun.-19 1,00 28,95% 2,14% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 87.740,00 $ 4.577.722,33

1-jul.-19 al 31-jul.-19 1,00 28,92% 2,14% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 87.740,00 $ 4.665.462,33
1-ago.-19 al 31-ago.-19 1,00 28,98% 2,14% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 87.740,00 $ 4.753.202,33
1-sep.-19 al 30-sep.-19 1,00 28,98% 2,14% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 87.740,00 $ 4.840.942,33
1-oct.-19 al 3-oct.-19 0,10 28,65% 2,12% $ 4.100.000,00 $ 194.444,00 $ 0,00 $ 194.444,00 $ 8.692,00 $ 4.655.190,33
4-oct.-19 al 31-oct.-19 0,90 28,65% 2,12% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 78.228,00 $ 4.733.418,33

1-nov.-19 al 7-nov.-19 0,23 28,54% 2,11% $ 4.100.000,00 $ 194.444,00 $ 0,00 $ 194.444,00 $ 20.185,67 $ 4.559.160,00
8-nov.-19 al 30-nov.-19 0,77 28,54% 2,11% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 66.324,33 $ 4.625.484,33
1-dic.-19 al 5-dic.-19 0,17 28,36% 2,10% $ 4.100.000,00 $ 194.444,00 $ 0,00 $ 194.444,00 $ 14.350,00 $ 4.445.390,33
6-dic.-19 al 31-dic.-19 0,83 28,36% 2,10% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 71.750,00 $ 4.517.140,33

1-ene.-20 al 31-ene.-20 1,00 28,16% 2,09% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 85.690,00 $ 4.602.830,33
1-feb.-20 al 29-feb.-20 1,00 28,59% 2,12% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 86.920,00 $ 4.689.750,33

1-mar.-20 al 31-mar.-20 1,00 28,42% 2,11% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 86.510,00 $ 4.776.260,33
1-abr.-20 al 30-abr.-20 1,00 28,04% 2,08% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 85.280,00 $ 4.861.540,33

1-may.-20 al 31-may.-20 1,00 27,28% 2,03% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 83.230,00 $ 4.944.770,33

1-jun.-20 al 30-jun.-20 1,00 27,18% 2,02% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 82.820,00 $ 5.027.590,33
1-jul.-20 al 31-jul.-20 1,00 27,18% 2,02% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 82.820,00 $ 5.110.410,33

1-ago.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,04% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 83.640,00 $ 5.194.050,33
1-sep.-20 al 30-sep.-20 1,00 27,52% 2,05% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 84.050,00 $ 5.278.100,33

1-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 27,14% 2,02% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 82.820,00 $ 5.360.920,33
1-nov.-20 al 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,00% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 82.000,00 $ 5.442.920,33
1-dic.-20 al 31-dic.-20 1,00 26,19% 1,96% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 80.360,00 $ 5.523.280,33

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 25,98% 1,94% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 79.540,00 $ 5.602.820,33
1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,31% 1,97% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 80.770,00 $ 5.683.590,33

1-mar.-21 al 31-mar.-21 1,00 26,12% 1,95% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 79.950,00 $ 5.763.540,33
1-abr.-21 al 30-abr.-21 1,00 25,96% 1,94% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 79.540,00 $ 5.843.080,33

1-may.-21 al 31-may.-21 1,00 25,83% 1,93% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 79.130,00 $ 5.922.210,33
1-jun.-21 al 30-jun.-21 1,00 25,82% 1,93% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 79.130,00 $ 6.001.340,33

1-jul.-21 al 31-jul.-21 1,00 25,77% 1,93% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 79.130,00 $ 6.080.470,33
1-ago.-21 al 31-ago.-21 1,00 25,86% 1,94% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 79.540,00 $ 6.160.010,33
1-sep.-21 al 30-sep.-21 1,00 25,79% 1,93% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 79.130,00 $ 6.239.140,33
1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 25,62% 1,92% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 78.720,00 $ 6.317.860,33
1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 25,90% 1,94% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 79.540,00 $ 6.397.400,33

1-dic.-21 al 31-dic.-21 1,00 26,19% 1,96% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 80.360,00 $ 6.477.760,33
1-ene.-22 al 31-ene.-22 1,00 26,49% 1,98% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 81.180,00 $ 6.558.940,33
1-feb.-22 al 28-feb.-22 1,00 27,45% 2,04% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 83.640,00 $ 6.642.580,33

1-mar.-22 al 31-mar.-22 1,00 27,70% 2,06% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 84.460,00 $ 6.727.040,33
1-abr.-22 al 30-abr.-22 1,00 28,58% 2,12% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 86.920,00 $ 6.813.960,33

1-may.-22 al 31-may.-22 1,00 29,57% 2,18% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 89.380,00 $ 6.903.340,33
1-jun.-22 al 30-jun.-22 1,00 30,60% 2,25% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 92.250,00 $ 6.995.590,33
1-jul.-22 al 31-jul.-22 1,00 31,92% 2,34% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 95.940,00 $ 7.091.530,33

1-ago.-22 al 31-ago.-22 1,00 33,32% 2,43% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 99.630,00 $ 7.191.160,33

1-sep.-22 al 30-sep.-22 1,00 35,25% 2,55% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 104.550,00 $ 7.295.710,33
1-oct.-22 al 31-oct.-22 1,00 36,92% 2,65% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 108.650,00 $ 7.404.360,33

1-nov.-22 al 30-nov.-22 1,00 38,67% 2,76% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 113.160,00 $ 7.517.520,33
1-dic.-22 al 31-dic.-22 1,00 41,46% 2,93% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 120.130,00 $ 7.637.650,33

1-ene.-23 al 31-ene.-23 1,00 43,26% 3,04% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 124.640,00 $ 7.762.290,33

1-feb.-23 al 28-feb.-23 1,00 45,27% 3,16% $ 4.100.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 129.560,00 $ 7.891.850,33
$ 7.891.850,33
$ 4.100.000,00

$ 11.991.850,33
CAPITAL
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16-dic.-14 al 31-dic.-14 0,50 28,75% 2,13% $ 4.000.000,00 $ 42.600,00

1-ene.-15 al 31-ene.-15 1,00 28,82% 2,13% $ 4.000.000,00 $ 85.200,00
1-feb.-15 al 28-feb.-15 1,00 28,82% 2,13% $ 4.000.000,00 $ 85.200,00

1-mar.-15 al 31-mar.-15 1,00 28,82% 2,13% $ 4.000.000,00 $ 85.200,00
1-abr.-15 al 30-abr.-15 1,00 29,05% 2,15% $ 4.000.000,00 $ 86.000,00

1-may.-15 al 31-may.-15 1,00 29,05% 2,15% $ 4.000.000,00 $ 86.000,00
1-jun.-15 al 30-jun.-15 1,00 29,05% 2,15% $ 4.000.000,00 $ 86.000,00
1-jul.-15 al 31-jul.-15 1,00 28,89% 2,14% $ 4.000.000,00 $ 85.600,00

1-ago.-15 al 31-ago.-15 1,00 28,89% 2,14% $ 4.000.000,00 $ 85.600,00

1-sep.-15 al 30-sep.-15 1,00 28,89% 2,14% $ 4.000.000,00 $ 85.600,00
1-oct.-15 al 31-oct.-15 1,00 29,00% 2,14% $ 4.000.000,00 $ 85.600,00
1-nov.-15 al 30-nov.-15 1,00 29,00% 2,14% $ 4.000.000,00 $ 85.600,00

1-dic.-15 al 31-dic.-15 1,00 29,00% 2,14% $ 4.000.000,00 $ 85.600,00
1-ene.-16 al 31-ene.-16 1,00 29,52% 2,18% $ 4.000.000,00 $ 87.200,00
1-feb.-16 al 29-feb.-16 1,00 29,52% 2,18% $ 4.000.000,00 $ 87.200,00

1-mar.-16 al 31-mar.-16 1,00 29,52% 2,18% $ 4.000.000,00 $ 87.200,00

1-abr.-16 al 30-abr.-16 1,00 30,81% 2,26% $ 4.000.000,00 $ 90.400,00
1-may.-16 al 31-may.-16 1,00 30,81% 2,26% $ 4.000.000,00 $ 90.400,00
1-jun.-16 al 30-jun.-16 1,00 30,81% 2,26% $ 4.000.000,00 $ 90.400,00

1-jul.-16 al 31-jul.-16 1,00 32,01% 2,34% $ 4.000.000,00 $ 93.600,00
1-ago.-16 al 31-ago.-16 1,00 32,01% 2,34% $ 4.000.000,00 $ 93.600,00
1-sep.-16 al 30-sep.-16 1,00 32,01% 2,34% $ 4.000.000,00 $ 93.600,00
1-oct.-16 al 31-oct.-16 1,00 32,98% 2,40% $ 4.000.000,00 $ 96.000,00

1-nov.-16 al 30-nov.-16 1,00 32,98% 2,40% $ 4.000.000,00 $ 96.000,00
1-dic.-16 al 31-dic.-16 1,00 32,98% 2,40% $ 4.000.000,00 $ 96.000,00

1-ene.-17 al 31-ene.-17 1,00 33,51% 2,44% $ 4.000.000,00 $ 97.600,00

1-feb.-17 al 28-feb.-17 1,00 33,51% 2,44% $ 4.000.000,00 $ 97.600,00
1-mar.-17 al 31-mar.-17 1,00 33,51% 2,44% $ 4.000.000,00 $ 97.600,00
1-abr.-17 al 30-abr.-17 1,00 33,50% 2,44% $ 4.000.000,00 $ 97.600,00

1-may.-17 al 31-may.-17 1,00 33,50% 2,44% $ 4.000.000,00 $ 97.600,00

1-jun.-17 al 30-jun.-17 1,00 33,50% 2,44% $ 4.000.000,00 $ 97.600,00
1-jul.-17 al 31-jul.-17 1,00 32,97% 2,40% $ 4.000.000,00 $ 96.000,00

1-ago.-17 al 31-ago.-17 1,00 32,97% 2,40% $ 4.000.000,00 $ 96.000,00
1-sep.-17 al 30-sep.-17 1,00 32,22% 2,35% $ 4.000.000,00 $ 94.000,00

1-oct.-17 al 31-oct.-17 1,00 31,72% 2,32% $ 4.000.000,00 $ 92.800,00
1-nov.-17 al 30-nov.-17 1,00 31,44% 2,30% $ 4.000.000,00 $ 92.000,00
1-dic.-17 al 31-dic.-17 1,00 31,16% 2,29% $ 4.000.000,00 $ 91.600,00

1-ene.-18 al 31-ene.-18 1,00 31,04% 2,28% $ 4.000.000,00 $ 91.200,00
1-feb.-18 al 28-feb.-18 1,00 31,52% 2,31% $ 4.000.000,00 $ 92.400,00

1-mar.-18 al 31-mar.-18 1,00 31,02% 2,28% $ 4.000.000,00 $ 91.200,00
1-abr.-18 al 30-abr.-18 1,00 30,72% 2,26% $ 4.000.000,00 $ 90.400,00

1-may.-18 al 31-may.-18 1,00 30,66% 2,25% $ 4.000.000,00 $ 90.000,00
1-jun.-18 al 30-jun.-18 1,00 30,42% 2,24% $ 4.000.000,00 $ 89.600,00
1-jul.-18 al 31-jul.-18 1,00 30,04% 2,21% $ 4.000.000,00 $ 88.400,00

1-ago.-18 al 31-ago.-18 1,00 29,91% 2,20% $ 4.000.000,00 $ 88.000,00
1-sep.-18 al 30-sep.-18 1,00 29,72% 2,19% $ 4.000.000,00 $ 87.600,00
1-oct.-18 al 31-oct.-18 1,00 29,44% 2,17% $ 4.000.000,00 $ 86.800,00
1-nov.-18 al 30-nov.-18 1,00 29,24% 2,16% $ 4.000.000,00 $ 86.400,00

1-dic.-18 al 31-dic.-18 1,00 29,10% 2,15% $ 4.000.000,00 $ 86.000,00
1-ene.-19 al 31-ene.-19 1,00 28,74% 2,13% $ 4.000.000,00 $ 85.200,00
1-feb.-19 al 28-feb.-19 1,00 29,55% 2,18% $ 4.000.000,00 $ 87.200,00

1-mar.-19 al 31-mar.-19 1,00 29,05% 2,15% $ 4.000.000,00 $ 86.000,00

1-abr.-19 al 30-abr.-19 1,00 28,98% 2,14% $ 4.000.000,00 $ 85.600,00
1-may.-19 al 31-may.-19 1,00 29,01% 2,15% $ 4.000.000,00 $ 86.000,00
1-jun.-19 al 30-jun.-19 1,00 28,95% 2,14% $ 4.000.000,00 $ 85.600,00

1-jul.-19 al 31-jul.-19 1,00 28,92% 2,14% $ 4.000.000,00 $ 85.600,00
1-ago.-19 al 31-ago.-19 1,00 28,98% 2,14% $ 4.000.000,00 $ 85.600,00
1-sep.-19 al 30-sep.-19 1,00 28,98% 2,14% $ 4.000.000,00 $ 85.600,00
1-oct.-19 al 31-oct.-19 1,00 28,65% 2,12% $ 4.000.000,00 $ 84.800,00

1-nov.-19 al 30-nov.-19 1,00 28,54% 2,11% $ 4.000.000,00 $ 84.400,00
1-dic.-19 al 31-dic.-19 1,00 28,36% 2,10% $ 4.000.000,00 $ 84.000,00

1-ene.-20 al 31-ene.-20 1,00 28,16% 2,09% $ 4.000.000,00 $ 83.600,00

1-feb.-20 al 29-feb.-20 1,00 28,59% 2,12% $ 4.000.000,00 $ 84.800,00
1-mar.-20 al 31-mar.-20 1,00 28,42% 2,11% $ 4.000.000,00 $ 84.400,00
1-abr.-20 al 30-abr.-20 1,00 28,04% 2,08% $ 4.000.000,00 $ 83.200,00

1-may.-20 al 31-may.-20 1,00 27,28% 2,03% $ 4.000.000,00 $ 81.200,00

1-jun.-20 al 30-jun.-20 1,00 27,18% 2,02% $ 4.000.000,00 $ 80.800,00
1-jul.-20 al 31-jul.-20 1,00 27,18% 2,02% $ 4.000.000,00 $ 80.800,00

1-ago.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,04% $ 4.000.000,00 $ 81.600,00
1-sep.-20 al 30-sep.-20 1,00 27,52% 2,05% $ 4.000.000,00 $ 82.000,00

1-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 27,14% 2,02% $ 4.000.000,00 $ 80.800,00
1-nov.-20 al 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,00% $ 4.000.000,00 $ 80.000,00
1-dic.-20 al 31-dic.-20 1,00 26,19% 1,96% $ 4.000.000,00 $ 78.400,00

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 25,98% 1,94% $ 4.000.000,00 $ 77.600,00
1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,31% 1,97% $ 4.000.000,00 $ 78.800,00

1-mar.-21 al 31-mar.-21 1,00 26,12% 1,95% $ 4.000.000,00 $ 78.000,00
1-abr.-21 al 30-abr.-21 1,00 25,96% 1,94% $ 4.000.000,00 $ 77.600,00

1-may.-21 al 31-may.-21 1,00 25,83% 1,93% $ 4.000.000,00 $ 77.200,00
1-jun.-21 al 30-jun.-21 1,00 25,82% 1,93% $ 4.000.000,00 $ 77.200,00
1-jul.-21 al 31-jul.-21 1,00 25,77% 1,93% $ 4.000.000,00 $ 77.200,00

1-ago.-21 al 31-ago.-21 1,00 25,86% 1,94% $ 4.000.000,00 $ 77.600,00
1-sep.-21 al 30-sep.-21 1,00 25,79% 1,93% $ 4.000.000,00 $ 77.200,00
1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 25,62% 1,92% $ 4.000.000,00 $ 76.800,00
1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 25,90% 1,94% $ 4.000.000,00 $ 77.600,00

1-dic.-21 al 31-dic.-21 1,00 26,19% 1,96% $ 4.000.000,00 $ 78.400,00
1-ene.-22 al 31-ene.-22 1,00 26,49% 1,98% $ 4.000.000,00 $ 79.200,00
1-feb.-22 al 28-feb.-22 1,00 27,45% 2,04% $ 4.000.000,00 $ 81.600,00

1-mar.-22 al 31-mar.-22 1,00 27,70% 2,06% $ 4.000.000,00 $ 82.400,00

1-abr.-22 al 30-abr.-22 1,00 28,58% 2,12% $ 4.000.000,00 $ 84.800,00
1-may.-22 al 31-may.-22 1,00 29,57% 2,18% $ 4.000.000,00 $ 87.200,00
1-jun.-22 al 30-jun.-22 1,00 30,60% 2,25% $ 4.000.000,00 $ 90.000,00

1-jul.-22 al 31-jul.-22 1,00 31,92% 2,34% $ 4.000.000,00 $ 93.600,00
1-ago.-22 al 31-ago.-22 1,00 33,32% 2,43% $ 4.000.000,00 $ 97.200,00
1-sep.-22 al 30-sep.-22 1,00 35,25% 2,55% $ 4.000.000,00 $ 102.000,00
1-oct.-22 al 31-oct.-22 1,00 36,92% 2,65% $ 4.000.000,00 $ 106.000,00

1-nov.-22 al 30-nov.-22 1,00 38,67% 2,76% $ 4.000.000,00 $ 110.400,00
1-dic.-22 al 31-dic.-22 1,00 41,46% 2,93% $ 4.000.000,00 $ 117.200,00

1-ene.-23 al 31-ene.-23 1,00 43,26% 3,04% $ 4.000.000,00 $ 121.600,00

1-feb.-23 al 28-feb.-23 1,00 45,27% 3,16% $ 4.000.000,00 $ 126.400,00
$ 8.705.400,00
$ 4.000.000,00

$ 12.705.400,00
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